Conforme consta no laudo de avaliação, o imóvel possui
construções.  Referidas benfeitorias não constam registrada na matrícula imobiliária.
Imóvel  matriculado  sob  o  nº.  42.430  no  Cartório  de  Registro  de  Imóveis  da  3ª
Circunscrição da Comarca de Goiânia/GO.

AVALIAÇÃO:  R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais), em 16 de julho de
2024.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais).

02) Lote de terras para construção urbana nº. 02/03/04/05/06/07, da quadra CL-1,
situado à Alameda dos Bambus, do loteamento denominado Sítios de Recreio Mansões
Bernardo Sayão, na cidade de Goiânia/GO, com a área de 3.600,00m², medindo: 90,00

[...]

Conforme consta no laudo de avaliação, o imóvel possui construções.
Referidas  benfeitorias  não  constam  registradas  na  matrícula  imobiliária.  Imóvel
matriculado sob o nº. 43.053 no cartório de Registro de Imóveis da 3ª Circunscrição da
Comarca de Goiânia/GO.

AVALIAÇÃO: R$ 9.500.000,00 (nove milhões e quinhentos mil reais), em 16 de julho
de 2024.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 5.700.000,00 (cinco milhões e setecentos mil reais).

AVALIAÇÃO  TOTAL: R$  9.950.000,00  (nove milhões,  novecentos  e  cinquenta  mil
reais).

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 5.970.000,00 (cinco milhões, novecentos e setenta
mil reais).

DEPOSITÁRIO(A): Item 01  e  02) ZANDER CAMPOS DA SILVA,  Rua  Duque  de
Caxias, s/nº., Quadra 23, Lote 48/49/74 e 75, Andreia Cristina, Goiânia/GO e/ou Rua
2, nº. 230, 5º Andar, Salas 501 e 502, Ed. Carlos Chagas, Centro, Goiânia/GO e/ou Rua

[...]

0010163-83.2023.5.18.0009,  em  trâmite  na  9ª  Vara  do  Trabalho  de  Goiânia/GO;
Indisponibilidade nos autos nº. 0010126-28.2024.5.18.0007, em trâmite na 7ª Vara do
Trabalho de Goiânia/GO; Outros eventuais constantes na matrícula imobiliária.

VALOR DA DÍVIDA: R$ 7.839.584,41 (sete milhões,  oitocentos e trinta e nove mil,
quinhentos e oitenta e quatro reais e quarenta e um centavos), em 08 de maio de 2025,
de acordo com a planilha de cálculo juntada de fls. 2182. A atualização dos débitos
vencidos  e  vincendos,  até  a  sua  integral  satisfação,  fica  a  encargo  do  exequente
disponibilizar nos autos.